Директору Института

педагогического образования и

социальных технологий

И.Д. Лельчицкому

                                                                       от студента _______ курса

                                                                       направления (специальности)___________

                                                                       ____________________________________

очной _______________ формы обучения
                         (платная, бюджетная)

                                                                       Фамилия ____________________________

                                                                       Имя ________________________________

                                                                       Отчество ____________________________

                                                                       Место постоянной регистрации: ________

                                                                       ____________________________________

                                                                       ____________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии на время обучения в

университете, в связи с тем, что являюсь иногородним студентом.

Обязуюсь соблюдать Правила проживания в общежитии и своевременно

вносить плату за проживание.

При отчислении из ТвГУ или уходе в академический отпуск обязуюсь

сняться с регистрационного учёта по месту пребывания и сдать комнату.

                ____________                                                  ______________________
                                      (дата)                                                                                                                       (подпись)

             Телефоны родителей:

              ____________________________________        _________________________
                             ФИО                                           телефон

              ____________________________________        _________________________
                                         ФИО                                           телефон